Административная процедура: 9.3.2.

Принятие решения о разрешении на реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов,  нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений), незавершенных законсервированных капитальных строений пятого класса сложности

Председателю Могилевского райисполкома

Чикиде О.И.

гр.________________________________
(Ф.И.О. полностью)

 __________________________________

 проживающего (ей)

 __________________________________

(адрес прописки)

 __________________________________

Телефон (моб) _____________________

Паспорт: Серия /№ ________________

выдан кем_________________________
                                                                       когда  ____________________________

личный номер _____________________
заявление.
    Прошу разрешить реконструкцию жилого дома, расположенного по  адресу:_______________________________________________________________.
В результате реконструкции планирую выполнить ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(описываются работы и планы застройщика по изменению физических параметров и функционального назначения   помещений жилого дома и нежилых построек)
Перед требуемым составом разрешительной документации поставить галочку
	№

.
	Состав разрешительной документации и инженерно-технического оборудования
	Отметить необходимое

	1
	Архитектурно-планировочное задание

	2
	Технические условия на присоединение к системе водоснабжения и канализации.

	3
	Технические условия на присоединение к газораспределительной системе

	4

	Технические условия на присоединение электроустановок потребителя к электрической сети:
	Необходимое подчеркнуть.

	- вид нагрузки:
	-однофазная                                    -трёхфазная

	- предельная величина испрашиваемой мощности и (или) разрешенная к использованию мощность, (кВт)

	- в том числе для целей отопления и (или) горячего водоснабжения (кВт)

К заявлению прилагаю:

1. Технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение ___________________________________________________________

2.  Удостоверенное нотариально письменное согласие совершеннолетних граждан, либо копия решения суда об обязанности произвести реконструкцию – в случае, если судом принималось такое решение.

3. . Паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.

______________________                                                  ________________

                     (дата)                                                                                                                                             (личная подпись)